
Motion 1 inkommen från Seniorgolf kommittén gm. George Lind 
 
Förslag till ny medlemskategori ”Veteranmedlem”. 
 
Veteranmedlem gäller endast senior 65 år och äldre (Undantag: gifta, sambo och särbo där 
parten är yngre än fastställd åldersgräns, får bli ”veteranmedlem” om de söker samtidigt som 
sin partner). 
 
Veteranmedlem får utan kostnad boka på vardagar fram till kl. 15.00. Övriga tider får bokas 
mot en fast greenfeeavgift av 100 kr. På helger sker tidsbokning mot samma fasta 
greenfeeavgift fram till kl. 18.00, därefter gäller bollränna utan avgift. Bokning av tider till KM 
sker via kansliet utan tidsgräns eller greenfeeavgift (vardag eller helg). 
 
Veteranmedlem är fullvärdig medlem i SGF och att i spelrättsavgiften skall städavgift ingå 
med samma gällande regler för utbetalning via städdagar. 
 
Årsavgift: 3200 kr (2800 kr spelavgift + 400 kr medlemsavgift. 
 
Styrelsen föreslår årsmötet att bifalla förslaget med följande förändringar: 

• Veteranmedlemskap för senior 65 år och äldre inrättas. Inget undantag för gifta, 
sambo/särbo enligt förslaget då detta ej stöds av GIT-systemet. 

• Tidbokning och greenfeeavgifter enligt förslaget. Tidbokning utan kostnad fram 
till 15.00 på vardagar samt efter kl. 18.00 på helger. Övrig tid mot greenfeeavgift 
om 100 kr. Deltagande i KM enligt förslaget. 

• Vardagsmedlemskap är en begränsad medlemsform och berättigar ej till VGF-
rabatt eller andra samarbetsavtal med grannklubbar. Dessa rabatter gäller 
endast fullvärdiga medlemmar i resp. klubbar. Däremot är man givetvis medlem 
i SGF och är berättigad till tidningen Svensk Golf och spel på andra banor. 

• Städavgift ingår med samma regler för utbetalning via städdagar som för 
fullvärdig medlem. 

• Förslag årsavgift 2012:  3300 kr (2900 kr spelrättsavgift + 400 kr medlemsavgift) 
 
 
Motion 2 inkommen från Seniorgolf kommittén gm. George Lind 
 
Starttider för Seniorgolfens onsdagarstävlingar. 
 
Med anledning av den totala tiden vid våra onsdagstävlingar innan samtliga startande har 
spelat färdigt dvs. 5,5-6 tim, minskar förutsättningarna för samling vid prisutdelning och den 
gemenskap som är så betydelsefull för våra medlemmar. Det genomsnittliga antalet 
startande per tävling är c:a 40 st och att en övervägande del kommer från annan ort med 
resväg på c:a 30-50 min. 
En ändring av startupplägget, enligt nedan nämnt förslag, skulle förkorta den totala speltiden 
med c:a 30-60 min och enligt vår bedömning förbättra möjligheten till samling och 
gemenskap som påpekades tidigare. 
 
Önskemål:      Från 2012 års tävlingsprogram fastställa tävlingsstarttiden och att alla starter i 
samtliga tävlingar fördelas lika på Bana #1 och Bana #10. 
 
Styrelsen föreslår årsmötet att bifalla förslaget med följande förändringar: 

• Start får sker från Bana #1 och Bana #14 med start kl. 08.30 och framåt. 
Anledningen till omläggning från hål 10 till 14 är främst att klippning av greener 
kan ske med bara en klippare vid start på hål 1 och 14. Skall start ske från hål 
10 krävs dubbla greenklippare och därmed dubbel bemanning. Promenaden till 
och från start blir också kortare för deltagarna med styrelsen förslag. 

 


